
Местная  администрации  нутригородского  муниципального  
образования  Санкт  гетербурга  поселок  Комарово  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  76 

от  31.10.2018 г. 

О  внесении  изменений  в  Постановление  
49 от  16.10.2013г. «Об  утверждении  правовых  

актов  Местной  администрации  внутригородского  
муниципального  образования  Санкт-Петербурга  
поселок  Комарово». 

В  соответствии  с  Федеральным  законом  №  131-ФЗ  от  06.10.2003 «Об  общих  принципах  
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» , Законом  Санкт-
Петербурга  №  420 -79 от  23.09.2009 «Об  организации  местного  самоуправления  в  Санкт-
Петербурге», с  целью  приведения  в  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  РФ  правовых  
актов  внутригородского  муниципального  образования  Санкт-Петербурга  поселок  
Комарово  

постановляет: 

1. Внести  изменение  в  пунк  1 Постановление  Местной  администрации  внутригородского  
муниципального  образования  Санкт-Петербурга  поселок  Комарово  от  16.10.2013г. №  49 
«Об  утверждении  правовых  актов  Местной  администрации  внутригородского  
муниципального  образования  Санкт-Петербурга  поселок  Комарово» и  читать  в  новой  
редакции: 

«Утвердить  следующие  правовые  акты  в  области  планирования  и  исполнения  
бюджетамуниципального  образования  поселок  Комарово : 
- Порядок  осуществления  бюджетных  полномочий  главного  администратора  доходов, 
являющегося  органом  местного  самоуправления  внутригородского  муниципального  
образования  Санкт-Петербурга  поселок  Комарово  (приложение  1) 

- Порядок  и  сроки  составления  проекта  местного  бюджетаМО  поселок  
Комарово(приложение  2)» 

Ознакомить  муниципальных  служащих  Местной  администрации  муниципального  
образования  поселок  Комарово  с  настоящим  Постановлением . 

2. Опубликовать  настоящее  Постановление  в  официальном  печатном  органе  МО  пос. 
Комарово  газете  «Вести  Келломяки- Комарово». 

3. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания . 

Контроль  исполнения  настоящего  Постановления  оставляю  за  собой. 

Глава  Местной  администрация  ` Е.А. Торопов  



Внутригородское  муниципальное  образование  

Санкт-Петербурга  поселок  Комарово  

МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

31.10.2018 года №  75 

О  размещен  ш' муниципального  заказа  способом  проведения  аукциона  
в  электронной  форме  на  оказание  услуг  по  изготовлению  и  поставке  сувенирной  продукции  

Руководствуясь  Федеральным  законом  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров, 
работ, услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд» от  05.04.20 13 года  
№  44-ФЗ  (далее  — Закон) и  Уставом  внутригородского  муниципального  образования  Санкт-
Петербурга  поселок  Комарово, в  целях  надлежащего  и  своевременного  размещения  
муниципального  заказа  во  внутригородском  муниципальном  образовании  Санкт-Петербурга  
поселок  Комарово  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Разместить  муниципальный  заказ  способом  проведения  аукциона  в  электронной  форме  
на  оказание  услуг  по  изготовлению  и  поставке  сувенирной  продукции. 
2. Утвердить  извещение  о  проведение  аукциона  в  электронной  форме  на  оказание  услуг  по  
изготовлению  и  поставке  сувенирной  продукции  (далее  — Извещение). 
3. Разместить  в  единой  информационной  системе  в  сети  «Интернет» по  адресу: 
http://www.zakupki.gov.ru  и  на  электронной  площадке  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет» по  адресу: https://www/го  еiiощ.ги  АО  «ЕЭТП» 
Извещение  31 октября  2018 года  (не  позднее  23 часов  59 минут  по  московскому  времени). 
4. Установить, что  остальные  условия  настоящего  аукциона  в  электронной  форме  на  
оказание  услуг  по  изготовлению  и  поставке  сувенирной  продукции, определены  в  Извещении, 
Аукционной  документации  для  проведения  аукциона  в  электронной  форме  на  право  
заключения  муниципального  контракта  на  оказание  услуг  по  изготовлению  и  поставке  
сувенирной  продукции, Проекте  муниципального  контракта  на  оказание  услуг  по  изготовлению  
и  поставке  сувенирной  продукции, в  Техническом  задании  (Приложение  №  1 к  
муниципальному  контракту.) 
5. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания. 
6. Контроль  за  исполнением  данного  Постановления  оставляю  за  собой. 

Глава  Местной  администрации  Торопов  Е.А. 


